АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.06.2021 № 280-п

О введении временного ограничения
движения транспорта

В соответствии с пунктом 24 Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Ивановской области, утвержденного  постановлением Правительства Ивановской области  от 15.05.2012 № 129-п,  в связи с проведением международного велозаезда «Гран Фондо Россия» на территории Владимирской и Ивановской областей,  Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1. Вести временное ограничение движения транспорта на автомобильных дорогах местного  значения в границах г. Гаврилов Посад по ул. Суздальское шоссе до пересечения с пр. Петровский  11.07.2021   с 09:30 ч. до 15:00 ч.
	2. Рекомендовать отделу ГИБДД  МО  МВД России «Тейковский» (Досягов Д.А.)  обеспечить контроль за соблюдением временного  ограничения  движения транспорта.
3.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                         В. Ю. Лаптев
image2.jpeg